
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH 631 de 10 de dezembro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Municipal Cruz
da Conceição, São no uso das
atribuições ·legais,

RESOLVE:~

CRISTINA DOS SAN
janeiro de 2025, re

que, a conver

correrão por verbas
Artigo 2° - cesnesas com a exeeucao

suplementadas necessárí

Artigo 3°- em na de sua

CARLOS HA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e na data


